
Hračka Mr. Dental žvýkací bambone klacek slanina S

» CHOVATELSTVÍ » hračky, cedule, kartáče, nůžky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

29.10.2024 15:42
1/2

Kód produktu 447863 
EAN 8595681804891 

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 3,0 ks



Hračka Mr. Dental žvýkací bambone klacek slanina S

» CHOVATELSTVÍ » hračky, cedule, kartáče, nůžky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

29.10.2024 15:42
2/2

Popis
Žvýkací hračka Mr. Dental Bambone ve tvaru klacku se
slaninovou vůní.

Určeno pro malá plemena.
Složení: 90% nylon, 10% bambusové vlákno

Hračky Mr. Dental Bambones jsou zábavou pro všechny
velikosti a plemena psů, která vyhledávají zábavu v
podobě žvýkání. Díky dostupnosti v několika velikostech
(S, M, L, S/M, L/XL), tvarech (kladivo, klacek, růžek,
ypsilon a kost) a vůních (kuře, hovězí a slanina) si na
své přijde opravdu každý pejsek.

I přesto, že jsou kosti „ovoněné“ masem, nejsou určené
ke konzumaci! Ze začátku je vůně velmi intenzivní,
časem se postupně vytrácí. Pes by tím pádem měl vůni
hračky cítit pouze nosem, nikoli na jazyku a z toho
důvodu by ho to nemělo evokovat ke konzumaci hračky.

Ožvýkané strany kostí se třepí, ale nevytváří ostré nitky,
které by mohly psa poranit na dásni, jak tomu bývá
např. u rozžvýkaných buvolích kostí.

Nenechávejte se psem hračku o samotě. Kost se může
odlomit na menší kusy, kdy je následně vhodné úlomky
vyhodit, aby nedošlo k jejich náhodnému pozření.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


